Baro de Graystoke habet diversa terras etc. infra libertatem predictam que valent etc. . . . . Et quantum etc. (*Remainder illegible.*)

---

#### ADDENDUM:—NORFOLK.

(*Additions and corrections to the Norfolk Aid of 1302, as printed in Feudal Aids, Vol. III, pp. 389 seq.*)

#### HUNDREDUM DE TUNSTEDE.

Johannes de Gymyngham, senior, et Johannes, junior, Willelmus Crosthweyt, et Rogerus de Tybenham tenent in CROSTWEYT di. f. m. de herede Johannis de Skegeton, heredis ipsius Johannis de Castell Banyard, et idem de rege i. c.

Henricus Page tenet in eodem feodo v. partem j. f. in BERTON de Reginaldo le Groos, et idem de heredibus Johannis de Skegeton, et iidem heredes de Castell Banyard, et idem de rege.

Reginaldus filius Philippi de Worstede et sui tenentes, scilicet prior de Penteneye, prior de Bromholm, prior de Fakenham, Robertus de Mautcby, et alii, tenent in eadem villa de tenemento quod fuit Roberti de Worsted [in] DILHAM, NORTH WALSHAM, RYSTON, et BERTON j. f. m. de abbate Sancti Benedicti de Hulmo, et abbas de rege.

Johannes de Lem et parcenarii sui tenent in BERTON et HIRSTED x. partem j. f. de dicto abbate, et abbas de rege.

Johannes de Kokefeld tenet in BERTON x. partem j. f. de dicto abbate, et abbas de rege.

Johannes de Gymyngham et Thomas Peche tenent in HONYNG j. f. de dicto abbate, et abbas de rege.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet j. baroniam in [hundredo de] TUNSTEDE, et in aliis hundredis de rege pro ij. f. m. et di.

Galfridus Wyth tenet in DYLHAM et SMALBERGH j. f. de Roberto de Boys, et Robertus de Ricardo de la Rokele, et idem de comite Marescallo, et comes de rege.

Ricardus Geney tenet in DYLHAM, et heredes Ricardi de Boylond, tenentes ipsius Rogeri in WALSHAM, tenent di. f. m. de comitissa Cornubie, et comitissa de rege.

Willelmus Gerberge, Petrus Buyskyn, Robertus Haue, Nicholaus Drakett, tenentes eorum in HONYNGGE, tenent di. f. de Roberto filio Rogeri, et Robertus de rege.

Johannes de Smalbergh tenet in BERTON et WORSTED cum suis tenentibus di. f. de Rogero Huntyngfeld, et Rogerus de heredibus Willelmi de Huntyngfeld, et ille de comitissa Cornubie, et comitissa de honore de Eye.

Comitissa Cornubie, Rogerus de Huntyngfeld, Johanna de Bovile, Thomas Pecche tenent in BAKETON j. f. de honore de Eye.

Johannes Grele tenet maneria de TUNSTED, SPYKESWORTH, et HUUTON de honore Lancastrie pro j. f. m. de quo f. Thomas Bardolf tenet in SPYKESWORTH tenementa sua pro di. f. et heredes Johannis de Houeton tenent de eodem f. x. partem j. f. m. et comes de Lancastre tenet predictum honorem de rege i. c.

Tenentes tenementorum Galfridi Bolour, scilicet Rogerus Bolour, et alii diversi adquiretores, quorum nomina ignorantur, tenent in WESTWYK xxiiij. partem j. f. m. de Rogero de Hales, et idem Rogerus de comite Warenne, et comes de rege.

Willelmus dil Hegh et parcenarii sui tenent in SMALBERGH x. partem j. f. m. de Ricardo de Bernyngham, et ille de comite Warenne, et comes de rege.

Rogerus Groos tenet in SLOLEY et LAMMESSE cum suis tenentibus pro di. f. m. de Willelmo la Mareschal, et idem de rege.

Willelmus de Palmere et parcenarii sui tenent in WESTWYK xxiiij. partem j. f. de Johanna de Bovill, et illa de comite Warenne, et comes de rege.

Walterus de Moneslee, et mater ejus, tenent in SWATHEFELD j. quart. f. m. de Thoma de Helmyngham, et idem de episcopo Norwicensi, et idem de rege.

-----  
[HUNDREDUM DE] SUTHERPINGHAM.

Dominus Willelmus de Hevyngham, miles, qui plures habet tenentes, tenet in WYKEMERE di. f. m. de domino Roberto de Sencler de Essex, qui tenet de Rogero le Curzoun de Bernyngham, qui tenet de domino Ricardo de la Rokele, qui tenet de domino comite Marescallo Norfolkie.

Manerium de BURGO nunc in manu domini regis ; ignoratur quot feoda etc.

Robertus de Baconesthorp, miles, qui plures habet tenentes, tenet in BACONESTHORP j. quart. f. m. de domino Rogero le Fuiz (*sic*) Osbern de Somerleton.

Thomas Bacoun, qui plures habet tenentes, tenet di. f. m. in BACONESTHORP de domino Roberto filio Rogeri.

Heres quondam Johannis de Skeketon, militis, qui plures habet tenentes, tenet in SKEKETON in dicto hundredo, et CROSTHWEYT, BERTON, et TYBENHAM extra dictum hundredum de domino Fulcone Banyard.

Heres quondam Johannis de QWYTEWELLE, qui plures habet tenentes, tenet iij. partem j. f. m. in SKEKETON de dicto domino Fulcone Banyard.

Johannes de Erpyngham, cum tenentibus suis, tenet in WYKEMERE di. quart. f. m. de Waltero de Bernyngham, qui tenet de episcopo Norwicensi.

Walterus de Bernyngham, qui plures habet tenentes, tenet in WYKEMERE di. quart. f. m. de episcopo Norwicensi.

Idem Walterus, qui plures habet tenentes in BERNYNGHAM, tenet di. f. m. de domino Rogero de Brom, qui tenet de heredibus de Somery de feodo de Arundel.

Matheus filius Thome de Bernyngham, cum tenentibus suis, tenet in eadem iiij. partem j. f. m. de dicto Waltero de Bernyngham et de Johanne filio Roberti de Erpyngham spectantem ad manerium de Wykemere, quam dictus Walterus tenet de episcopo Norwicensi.

Robertus de Erpyngham, cum tenentibus suis, qui tenent de eo, tenet in ERPYNGHAM j. quart. f. m. de Waltero de Bernyngham, qui tenet de comite Marescallo.

Johannes de Irmynglond, qui plures habet tenentes, tenet in MARSHAM j. quart. f. m. de episcopo Norwicensi.

Hugo Tyrel, qui plures habet tenentes in MANYNGTON, ITRYNGHAM, OULTON, BANYNGHAM, BERNYNGHAM, et WOLTERTON, tenet di. f. m. de domino Adamaro de Valencia, qui tenet de honore de Folkeston. (*Continued on p. 389 of Feudal Aids, Vol. III.*)

---

[HUNDREDUM DE] FRETHERBRYGG. (*See Feudal Aids, Vol. III, p. 407.*)

Dominus Thomas Bardolf, dominus Jacobus Bynaye, et tenentes eorum tenent j. f. m. in WEST WINCH et SOUTH WINCH et SUTH LENN de Ricardo filio Simonis.

Dominus Robertus de Skales, et tenentes sui tenent j. f. m. et di. in MIDDELTON, LENN, et HEREWYK de domino rege.

Johannes de Lyngwoll (*i.e.* Longevile) et tenentes sui tenent di. f. m. in MIDDELTON et HEREWYK de feodo de Rychemound.

Dominus Thomas de Warplynton, Matildis de Rokelound, Henricus Carbonell, et Katerina, uxor ejus, et tenentes eorum tenent j. f. m. in MIDDELTON et RUNGETON, HEREWYK, TYLNEYE, et CHYNCHETON (*i.e.* CLENCHEWARTON) de comite Glovernie.

Johannes filius Willelmi atte Wode et tenentes sui tenent iiij. partem f. m. in MIDDELTON de domino Nicholao de Hastyngg.

Dominus de Skales et tenentes sui tenent di. f. m. SUTH LENN de domino Roberto de Monte Alto.

Dominus Willelmus Howard et tenentes sui tenent quartam partem f. m. in EST WYNCH de feodo domini Ricardi filii Olavi.

Dominus Thomas de Belhus et tenentes sui tenent di. f. m. in BYLNEYE de domino rege.

Johannes de Thorp, et Alicia, uxor ejus, et tenentes eorum tenent di. f. m. de domino Hugone Bardolf in THORP.

Johannes de Geyton et tenentes sui tenent di. f. m. in GEYTON de herede Egidii de Plays.

Hugo, rector ecclesie de Bylneye, et tenentes sui tenent iiiij. partem f. m. in GEYTON de domino rege.

Galfridus Snoryngg et tenentes sui tenent iiiij. partem j. f. m. in DERSYNGHAM de Roberto filio Walteri.

Hugo de Bokenham et tenentes sui tenent j. f. m. in NEWTON de herede Ricardi de Bulmere.

Johannes de Tateshale et Katerina, uxor ejus, et Johannes le Boteler, et tenentes eorum tenent j. f. m. in BABYNGLEE, WOLFERTON et SANDRYNGHAM de domino Roberto de Tateshal. (*Continued on p. 407 of Feudal Aids, Vol. III.*)

---

## Duchy of Lancaster.

A.D. 1327.

SUFFOLK.

*(A late copy of the original incorporating possibly some late notes.)*

Compoto Henrici de Cowlyng, ballivi honoris de Clare, de racionabili auxilio concesso domine Elizabethe de Burg, domine de Clare, pro primogenito suo filio militando et primogenita filia sua maritanda, anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum primo reperitur sic :—

Idem computans oneratur de lxx.s. de herede Johannis de Hastynges pro j. f. di. et quarta parte j. f. m. in GAYSELEY, BRADLEY, modo Ricardi Coote armigeri,<sup>1</sup> HORNYNGESERTH et REDE.

Et de xx.s. de Roberto de Albethorp pro medietate j. f. m. in GAYSELEY.

Et de xxx.s. de Willelmo Ormesby pro iij. parte j. f. in WROTYNG et WYTHERSFELDE.

Et de x.s. de Egidio de Trumpeton de iij. parte j. f. in CAVENHAM.

Et de x.s. de Petronilla de Nerford pro iij. parte f. in STANFFELD, BOXSTED STOKE, et PARVA BRYSETE.

Et de xx.s. de herede Eidomari de Valencia pro medietate j. f. in WESTLEY.

Et de xxv.s. de Roberto Hanford pro medietate et viij. parte j. f. in GAYSELEY.

Et de xxx.s. de Johanne Karsoner pro iij. partibus j. f. in CAVENDISH, DENARDESTON, HAWKEDON, et STANFELD.

Et de x.s. de Ricardo de Cornerth pro quarta parte j. f. in CAVENDISSH, KEMSYNG, STANFFELD.

Et de xx.s. de Johanne Boell pro j. f. in BOKELEY JUNTA CLARE, STOKE, STANFFELD, et MILDINALE.

Et de x.s. de Ricardo filio Agnetis pro quarta parte j. f. in HONEDEN modo vocata CAPELLYS.

Et de x.s. de Hugone Sorell pro iij. parte j. f. ibidem.

Et de xx.s. de comite Oxonie pro medietate j. f. in THORNTON et THORP.

Et de xx.s. de Thoma Lawncaster pro medietate j. f. et de herede filii Ade in ASSHE pro medietate j. f. [in] HEMYNGEFFORD, FORNHAM, RYNGESTON, et CLARE.

Et de xij.s. de herede Abelli de Sancto Martino pro tercia parte j. f. in PRIDITON.

Et de xx.s. de Johanne de Carsonar pro medietate j. f. in HAWKEDON.

---

<sup>1</sup> *The words modo Ricardi Coote armigeri are a late addition.*

Et de *xlvj.s. viij.d.* de herede Rogeri Apelgarth pro j. f. et vj. parte j. f. in LELLESLEY.

Et de *x.s.* de herede Rogeri de Quinci pro *iiij.* parte j. f. in CAVENHAM.

Et de *x.s.* de Rogero de Quinci de vj. parte j. f. in CHETEBERGHT, BROKLEY, et LEVERMER.

Et de *xx.s.* de Egidio de Badlesmer pro medietate j. f. in BROKESLEY.

Et de *xl.s.* de herede Henrici de Hastynges pro j. f. in OTELEY, ELMYNGHAM, et CRETYNHAM.

Et de *lxx.s.* de herede Albrici de Capeles pro j. f. et *iiij.* parte j. f. in WROTING, HAVERHILL, WYTHERESFELD, et BOMPSTED.

Et de *xx.s.* de Roberto Bures et Johanne de Peyton pro di. f. in WALDYNGFELD.

Et de *x.s.* de priore de Chipley pro *iiij.* parte j. f. in STOKE.

Et de *xl.s.* de Henrico Cavenatz pro j. f. in FLOKETON.

Et de *vj.li.* de Ricardo de Tayleworth pro j. f. in CAVENDISSH, j. f. in SAYHAM, quarta parte j. f. in WACHESHAM, quarta parte j. f. in MELFORD, quarta parte j. f. in STANSTRETE, et *iiij.* parte j. f. in BURES.

Et de *xl.s.* de Simone de Sawlond pro medietate j. f. in CORNERTH et medietate j. f. in KYRKETON.

Et de *xx.s.* de Roberto Brokkehole et Waltero de Gayseley pro medietate j. f. in HONEDEN.

Et de *c.s.* de Waltero filio Humfridi pro *ij.* f. in CHIPLEY et CLOPTON, *iiij.* parte j. f. in WYVELESEY et *iiij.* parte j. f. in DENARDESTON.

Et de *x.s.* de Rogero de Cressye pro *iiij.* parte j. f. in HELMYNGHAM.

Et de *xx.s.* de herede Petri Silvestre pro medietate j. f. in MAGNA BURES.

Et de *xl.s.* de Thoma de Burgo pro j. f. in TUDENHAM et HAUGEDON.

Et de *xxvj.s. viij.d.* de herede Willelmi de Hausted pro medietate j. f. et vj. parte j. f. in GAYSELEY.

Et de *xx.s.* Rogeri de Balham pro medietate j. f. *ibidem.*

Et de *x.s.* de Ricardo filio Agnetis pro *iiij.* parte j. f. in HONEDEN.

Et de *xx.s.* de Thoma de Grey pro medietate j. f. in CAVENDISSH, BURES, CORNERTH, BURSTALL, WALDYNGFELD, ILLEY, PRESTON, BRETHENHAM, LELLESLEY, GROUTON, SWINELOND, THORP, KETELBERSTON, COKEFELD, WATEFELDE.

Et de *ix.li.* de Willelmo Badeley pro j. f. in BADELEY, *ij.* f. in BROKES, GYPESWICH, et BRUSTALL, et j. f. in WATEFELD, et di. f. in FRESTON.

Et de *xl.s.* de Egidio de Wachesham pro j. f. in FLOKETON.

Et de *xx.s.* de Adam de Colchestre pro di. f. in COKEFELD ; Adam Eldhall fecit relevium.

Et de ij.s. de Johanne Cranavill pro xx. parte j. f. in BROKELEY.

Et de xl.s. de Willelmo de Necton et Thoma de Lyvermer pro j. f. m. in CHEDDEBERGH et LYVERMER.

Et de c.s. de Willelmo filio Radulphi pro j. f. in HEIGHAM et TUNSTALL, iij. partibus j. f. in WALDINGFELD et POSELYNGWORTH, et iij. partibus j. f. in ALEWARTON et STANFELD.

Et de xl.s. de Roberto de Sancto Ivone pro j. f. in BERTON et HERINGEWELL.

Et de xl.s. de Petro de Talewortht pro j. f. in WACHESHAM, MELFORD, et BURES.

Et de vj.s. viij.d. de Johanne de Cretyng pro vj. [parte] j. f. in BAROWE.

Et de ix.li. de Gilberto Pêche pro iij. f. et di. in DALLAM, ELDVEDEN, BURES, PARVA BRADLEY, CLOPTON, BELCHAM, MADEWELL, HERTHURST, et MIDDLETON.

Summa tocius recepte :—iij<sup>xx</sup>iij.li. iij.d.

*(The foregoing document has notes and additions in an Elizabethan hand.)*

---

### A.D. 1330.

Feoda domini Henrici, comitis Lancastrie, in diversis comitatibus, de quibus levari fecit rationabile auxilium ad primogenitum filium suum militem faciendum, anno regni regis Edwardi tercii a conquestu quarto.

#### LEYCESTR<sup>?</sup>.

##### HONOR LEYCESTRIE.<sup>1</sup>

Radulphus Danvers (*Johannes de Amory et Johanna, uxor ejus, filia Nicolai Danvers*) iij. partem j. f. in FROLLESWORTH.